
JUNTA EJECUTIVA PROVINCIAL
Nº TITULARES DNI

1 Rossi, Juan Manuel 31.017.298
2 Sanzberro, María Fernanda 21.538.666
3 Meillard, Juan Carlos 37.081.518
4 Klug, Ana Laura 37.338.330
5 Almada, Emanuel 27.413.261
6 Viola, Gervasio Gastón 28.645.999
7 Hernández, Natalia Ivón 26.874.701
8 Gan, Sofía Ariana 39.257.039
9 Robledo, José Augusto 27.426.218

10 Duré, Herrmelinda 14.571.113
11 Haddad, Santiago 39.265.571
12 Godoy, Tamara 36.910.591
13 Muñoz, Rodolfo Miguel Ángel 32.507.143
14 Tripi, Adriana Esther 18.608.366
15 Andino, Gonzalo 26.941.171

1 Díaz, Iara Anahí 46.150.212
2 Narducci, Edgardo Daniel 14.113.927
3 Vega, Guadalupe 41.907.119
4 Lower, Pedro 35.176.438
5 Eguiazú Sanzberro, Paula Martina 40.774.333
6 Wulfsohn, Guillermo 26.272.661
7 Ávalos, Juana Rosa 13.631.489
8 Gómez Kolln, Juan Andrés 36.547.380
9 Esteve, Elba Josefina 16.843.326

10 Carminio, Julio Alberto 8.287.435
11 Laner, Siomara Margarita 32.695.619
12 Zabala, Esteban Gregorio 38.570.807
13 Galante, Caterina Gianella 44.210.761
14 López, Alexis Luján 33.596.774
15 Campoamor, Mirtha Benjamina 14.718.521

REPRESENTANTE AL CONSEJO FEDERAL NACIONAL
TITULAR:

1 Robledo, José A. 27.426.218

SUPLENTE:
1 Andino, Gonzalo 26.941.171

COMISIÓN PROVINCIAL DE ÉTICA



TITULARES:
1 Barzola, Hugo 12.756.511
2 Reynoso, Fátima Delfina 6.070.140
3 Zamero, Roberto

SUPLENTES:
1 Zabala, Luis Alberto 7.705.187
2 Martínez Pascal, Maia Carolina 39.257.499

COMISIÓN PROVINCIAL REVISORA DE CUENTAS
TITULARES:

1 Carot, Enrique 13.166.134
2 Vega, Ana Paula  45.756.292
3 Zamero, Roberto 14.367.380

SUPLENTES:
1 Mathey Doret, Melisa 43.481.101
2 Nuñez, Pablo Mariano Miguel 37.111.978
3 Aranaz, Susana 13.668.633



JUNTA EJECUTIVA PROVINCIAL



DEPARTAMENTO PARANA

1 - CENTRO DEPARTAMENTAL PARANA

Titulares
1 GAN, Sofía Ariana 39.257.039
1 VIOLA, Gervasio Gastón 28.645.999
3 VERA, Liliana Graciela 13.353.067
4 NARDUCCI, Edgardo Daniel 14.113.927
5 GODOY, Tamara Stefanía 36.910.591
6 BONETTI, Leonel Alejandro 41.630.881
7 SALAS, Patricia María del Valle 14.357.290

Suplentes
1 MARCOS, Lucas Francisco 27.466.464
2 TRIPI, Adriana Ester 14.357.290
3 STERNARI, Oscar Antonio 34.525.718
4 ITURBIDE, Eva Ester 11.370.363
5 HADDAD, Santiago 39.265.571
6 FERNANDEZ, Betiana 31.016.047
7 PADULA, Francisco Germán 25.032.555

2 – CENTRO CIUDAD DE PARANA

Titulares
1 Gan, Sofía Ariana 39.257.039
2 Narducci, Edgardo Daniel 14.113.927
3 Vera, Liliana Graciela 13.353.067
4 Padula, Francisco Germán 25.032.555
5 Salas, Patricia 14.357.290
6 Marcos, Lucas Francisco 27.466.464
7 Tripi, Adriana Ester 14.357.290

Suplentes
1 Iturbide, Eva Ester 11.370.363
2 Bonetti, Leonel Alejandro 41.630.881
3 Solari, Diana 20.189.561
4 Andino, Gonzalo Leandro 26.941.171
5 Ríos, Natalí 34.725.449
6 Lovera, Cristhian Javier 35.442.688
7 Ruiz Moreno, Graciela 10.074.356

3 – CENTRO PARANA CAMPAÑA

Titulares
1 GODOY, Tamara Stefanía 36.910.591
2 VIOLA, Gervasio Gastón 28.645.999
3 GODOY, María Evangelina 30.317.231

Suplentes
1 STERNARI, Oscar 34.525.718
2 FERNANDEZ, Betiana 31.016.047
3 ROSILLO, Mauro Ricardo Emanuel 37.290.875



4 - DELEGADOS  AL  CONSEJO  PROVINCIA

Titular NARDUCCI, Daniel 14.113.927
Suplente VERA, Liliana 13.353.067

5 - CONGRESALES  PROVINCIALES  POR  PARANA

Titulares
1 MARCOS, LUCAS FRANCISCO 27.466.464
2 TRIPI, ADRIANA ESTER 18.608.366
3 VUCONICH, FERNANDO 31.232.461
4 SALAS, PATRICIA MA. DEL VALLE 14.357.290
5 LOVERA CRISTHIAN JAVIER 35.442.688
6 VERA LILIANA GRACIELA 13.353.067
7 FERREYRA, AGUSTIN GABRIEL 41.505.446
8 RIOS NATALI JORGELINA 34.725.449
9 NARDUCCI, EDGARDO DANIEL 14.113.927
10 FERNANDEZ, BETIANA NIEVES ANALIA 31.016.047
11 SOLARI, GUSTAVO MIGUEL A. 23.190.760
12 CHAPARRO, MARIA DE LOS MILAGROS 28.360.810
13 ROSSI, HUGO JOSE 10.935.256
14 SOLARI, DIANA EDIT 20.189.561
15 BONETTI, LEONEL ALEJANDRO 41.630.881
16 CAMPOAMOR, MIRTA BENJAMINA 14.718.521
17 PADULA, FRANCISCO GERMAN 25.032.555
18 ITURBIDE, EVA ESTER 11.370.363
19 ANTEMATEN, CARLOS GABRIEL 25.032.933
20 HADDAD MALAQUE 41.154.339
21 ALDANA, ALBERTO RAUL 13.296.069
22 GODOY, MARIA EVANGELINA 30.317.231

Suplentes
1 SCARAVATTI, JUAN IGNACIO 38.261.185
2 BONCI, MARIA ISABEL 23.187.486
3 STERNARI, OSCAR ANTONIO 34.525.718
4 DIAZ, IARA ANAHI 46.150.212
5 ROSILLO, MAURO RICARDO EMANUEL 37.290.875
6 CAMPOAMOR, LORENA VANINA 26.048.801
7 MARTIÑAN, DANIEL EDUARDO 10.070.967
8 TRONCOSO, ESTELA 6.293.213
9 ZANUTTINI, JUAN MANUEL 29.024.956
10 DALINGER ITURBIDE, STEFANIA ANTONELLA 36.831.606
11 KLUG, LEONARDO GERMAN 28.723.141
12 GALANTE, KATHERINA GIANELLA 44.210.761
13 RAMIRA, GUSTAVO ANDRES 22.342.987
14 RUIZ MORENO GRACIELA SUSANA 10.074.356
15 PAGANA GHIGLINO, JAVIER HORACIO 29.855.849
16 REGNER, IVANA PAOLA 32.565.401
17 ROSSI, LISANDRO 32.830.828
18 GANDOLA, AMALIA MARIA ANTONIETA 4.834.541
19 VAGNI, JORGE OSCAR 5.947.474



20 MARCHETA, MICAELA 40.774.107
21 CARGNEL, CARLOS 12.977.242
22 VERA, MARIA HAYDEE 12.772.013

6 - CONGRESALES  NACIONALES  POR  PARANA

Titulares
1 ROSSI, JUAN MANUEL 31.017.298
2 GAN, SOFIA ARIANA 39.257.039
3 MARCOS, LUCAS FRANCISCO 27.466.464
4 VERA, LILIANA GRACIELA 13.353.067
5 NARDUCCI, EDGARDO DANIEL 14.113.927
6 TRIPI, ADRIANA ESTER 14.357.290
7 VUCONICH, FERNANDO 31.232.461
8 SALAS, PATRICIA MA. DEL VALLE 14.357.290
9 ANDINO, GONZALO LEANDRO 26.941.171

Suplentes
1 ITURBIDE, EVA ESTER 11.370.363
2 HADDAD, SANTIAGO 39.265.571
3 RIOS, NATALI 34.725.449
4 PADULA, FRANCISCO GERMAN 25.032.555
5 SOLARI, DIANA EDITH 20.189.561
6 ALDANA, ALBERTO RAUL 13.296.069
7 GODOY, TAMARA STEFANIA 36.910.591
8 VIOLA, GERVACIO GASTON 28.645.999
9 DALINGER ITURBIDE, STEFANIA ANTONELLA 36.831.606



DEPARTAMENTO VICTORIA
Partido Socialista 2024-2026

JUNTA DEPARTAMENTAL VICTORIA

TITULARES:
1 ROBLEDO, José Augusto 27.426.218
2 VERGARA, Oscar Daniel 17.870.652
3 SANZBERRO, María Fernanda 21.538.666
4 CARBALLO, Manuela Silvia 14.491.948
5 OSUNA, Julieta Magalí 39.841.997

SUPLENTES:
1 EGUIAZÚ SANZBERRO, Paula Martin 40.774.333
2 ZABALA, Esteban Gregorio 38.570.807
3 CARBALLO, Ramón Antenor Luis 13.586.560
4 REYNOSO, Fortuna Delfina 6.070.140
5 GONZALEZ, Leonel Emilio 36.342.110

DELEGADOS AL CONSEJO PROVINCIAL

TITULARES:
1 DIAZ, Carlos Claro 14.076.294

SUPLENTES:
1 CARBALLO, Manuela Silvia 14.491.948

CONGRESALES PROVINCIALES POR VICTORIA

TITULARES:
1 OSUNA, Julieta Magalí 39.841.997
2 CHIARA, Antonio Ramón 5.097.892
3 EGUIAZÚ SANZBERRO, Paula Martin 40.774.333
4 CARBALLO, Manuela Silvia 14.491.948
5 GONZALEZ, Leonel Emilio 36.342.110
6 VERGARA, Oscar Daniel 17.870.652

SUPLENTES:
1 VERA, Juana Liliana 16.107.571
2 GONZALEZ, Severo Ramón 8.451.206
3 ZABALA, Esteban Gregorio 38.570.807
4 ALMADA, Nelson Ariel 36.342.471
5 RÍOS, Gisela Anahí 36.861.114
6 REYNOSO, Fortuna Delfina 6.070.140

CONGRESALES NACIONALES POR VICTORIA

TITULARES:
1 DIAZ, Carlos Claro 14.076.294



2 SANZBERRO, María Fernanda 21.538.666
3 ZABALA, Gregorio Daniel 10.070.557

SUPLENTES:
1 CARBALLO, Ramón Antenor Luis 13.586.560
2 EGUIAZÚ SANZBERRO, Paula Martin 40.774.333
3 VERGARA, Oscar Daniel 17.870.652



DEPARTAMENTO URUGUAY

JUNTA DEPARTAMENTAL C. DEL URUGUAY

TITULARES: 
1 FIGAROLA, Gonzalo Javier 40.161.072
2 DURÉ, Hermelinda Angela María 14.571.113
3 ESTEVE, Elba Josefina 16.843.326
4 ROUDE MIÑO, Ramiro Emanuel 44.033.963
5 KLUG, Ana Laura 37.338.330
6 PUIG, Delfina 44.735.044
7 RIGADA, Alejandro Javier 18.506.814

SUPLENTES: 
1 REY, Joaquina Emilia 14.571.245
2 LESCANO, Javier Alejandro 30.640.013
3 ACEVEDO, María Luisa 23.263.903
4 BASTIAN, Ramón Ángel 21.696.555
5 PERDOMO, Verónica 32.545.985

DELEGADOS AL CONSEJO PROVINCIAL

TITULARES:
1 ACEVEDO, María Luisa 23.263.903

SUPLENTES:
1 RIGADA, Alejandro Javier 18.506.814

CONGRESALES PROVINCIALES POR C. DEL URUGUAY

TITULARES: 
1 MAGNI, Verónica Rosana 22.149.451
2 GONZALEZ, Paulo Andrés 34.850.071
3 REY, Joaquina Emilia 14.571.245
4 BISOGNI, Valentin 29.883.739
5 ACEVEDO, María Luisa 23.263.903
6 RIGADA, Alejandro Javier 18.506.814

SUPLENTES: 
1 ARDAIZ REY, Alfonsina 40.163.493
2 SCHVARTZMAN, Irene 37.081.557
3 FIGUEROA, Mariano José 39.578.285
4 LOPEZ MAGNI, Paloma 39.841.202
5 ESTEVE, Lara 37.338.565



6 LENCINA, Julieta 37.544.336

CONGRESALES NACIONALES POR C. DEL URUGUAY

TITULARES:
1 MAGNI, Verónica Rosana 22.149.451
2 BISOGNI, Valentin 29.883.739

SUPLENTES:
1 ESTEVE, Lara 37.338.565
2 ESTEVE, Elba Josefina 16.843.326

JUNTA EJECUTIVA PROVINCIAL

TITULARES:
1 KLUG, Ana Laura 37.338.330
2 DURE, Hermelinda 14.571.113
3 ESTEVE, Elba Josefina 16.843.326

SUPLENTES:
1 LESCANO, Javier 30.640.013
2 SCHVARTZMAN, Melina 42.165.473



DEPARTAMENTO CONCORDIA
24-26

JUNTA DEPARTAMENTAL CONCORDIA

TITULARES: DNI
1 Almada, Emanuel 27,413,261
2 Laner, Siomara 32,695,619
3 Gómez Kolln, Juan Andres 36,547,380
4 Salinas, Elisa 29,739,092
5 Saldivia, Diego 26,616,223
6 Martinez, Aixa 40,993,381
7 Nuñez, Pablo Daniel 37,111,978

SUPLENTES:
1 Morteira, Beatriz Graciela 14,307,453
2 Sarli, Ignacio 28,502,720
3 Coronel, Elisa 10,699,965
4 Zapata, Fernando Adrián 24,467,539
5 Zapata, maria del Rosario 36,547,084
6 Ruiz Diaz, Gabriel Ivan 39.84.101
7 Bargas, Marcelina Eva 10.198.608

CENTRO CIUDAD DE CONCORDIA

TITULARES:
1 Gómez Kolln, Juan Andres 36,547,380
2 Laner, Siomara 32,695,619
3 Almada, Emanuel 27,413,261
4 Salinas, Elisa 29,739,092
5 Saldivia, Diego 26,616,223
6 Martinez, Aixa 40,993,381
7 Nuñez, Pablo Daniel 37,111,978

SUPLENTES:
1 Morteira, Beatriz Graciela 14,307,453
2 Sarli, Ignacio 28,502,720
3 Coronel, Elisa 10,699,965
4 Zapata, Fernando Adrián 24,467,539
5 Zapata, maria del Rosario 36,547,084
6 Ruiz Diaz, Gabriel Ivan 39.84.101
7 Bargas, Marcelina Eva 10.198.608

DELEGADOS AL CONSEJO PROVINCIAL

TITULARES:
1 Gómez Kolln, Juan Andres 36,547,380



SUPLENTES:
1 Salinas, Elisa 29,739,092

CONGRESALES PROVINCIALES POR CONCORDIA

TITULARES:
1 Zapata, Fernando Adrián 24,467,539
2 Bargas, Marcelina Eva 10.198.608
3 Saldivia, Diego 26,616,223
4 Laner, Siomara 32,695,619
5 Nuñez, Pablo Daniel 37,111,978
6 Martinez, Aixa 40,993,381

SUPLENTES:
1 Trinidad, Ángel Jesús 33,510,047
2 Salinas, Elisa 29,739,092
3 Guouman, Carlos Federico 29,341,655
4 Coronel, Elisa 10,699,965
5 Sarli, Ignacio 28,502,720
6 Morteira, Beatriz Graciela 14,307,453

CONGRESALES NACIONALES POR CONCORDIA

TITULARES:
1 Almada, Emanuel 27,413,261
2 Laner, Siomara 32,695,619

SUPLENTES:
1 Gómez Kolln, Juan Andres 36,547,380
2 Salinas, Elisa 29,739,092



DEPARTAMENTO NOGOYÁ
24-26

CENTRO SOCIALISTA NOGOYÁ

TITULARES: DNI
1 HERNANDEZ, NATALIA 26.874.701
2 CRESTA, GONZALO 31863041
3 MANDIROLA MARIA LAURA 25289205
4 CODINO,GUILLERMO 6143238
5 GAYOLI , ANALIA 30523521
6 GOMEZ ,RAFAEL 8399916

SUPLENTES:
1 PANIZZA NELIDA 27428538
2 SCHEREINER OMAR 14040794
3 HEREÑÚ MARTA MARÍA 14821735
4 MAGALLIÁN DIEGO 14821735
5 GERLING , MARIA INES 20100725
6 ROMERO TERESA

DELEGADOS AL CONSEJO PROVINCIAL NOGOÝA

TITULARES:
1 MANDIROLA , MARIA LAURA

SUPLENTES:
1 SCHEREINER OMAR 14040794

CONGRESALES PROVINCIALES POR NOGOYÁ

TITULARES:
1 CODINO,GUILLERMO 6143238
2 MANDIROLA ROXANA 29.719.502
3 SCHREINER OMAR 14040794
4 HEREÑÚ MARTA 14821735

SUPLENTES:
1 PANIZZA NELIDA 27428538
2 MAGALLAN DIEGO 29134557
3 CODINO GUILLERMO 24223180
4 GERLING MARIA INES 20100726

CONGRESALES NACIONALES POR NOGOYÁ

TITULARES:
1 GOMEZ RAFAEL

SUPLENTES 



1 GAYOLI ANALIA



DEPARTAMENTO GUALEGUAY
Partido Socialista 2024-2026

JUNTA DEPARTAMENTAL GUALEGUAY

TITULARES:
1 MUÑOZ, RODOLFO M A 32.507.143
2 VILCHE, DAIANA 35.709.608
3 LUCERO , CRISTIAN 34.680.909

SUPLENTES:
1 COSSO , CARLOS 12.698.205
2 MORESCO , LIDIA 12.896.418
3 MUÑOZ , HECTOR 35.298.456

DELEGADOS AL CONSEJO PROVINCIAL

TITULARES:
1 COSSO , NICOLAS 33.114.295

SUPLENTES:
1 VILCHE , DAINA 35.709.608

CONGRESALES PROVINCIALES POR GUALEGUAY

TITULARES:
1 COSSO , NICOLAS 33.114.295
2 GONZALEZ, SIOMARA 35.121.392

SUPLENTES:
1 MONASTERIO , JOAQUIN 33.317.740
2 VILCHE MARIANELA 33.114.256

CONGRESALES NACIONALES POR GUALEGUAY

TITULARES:
1 MUÑOZ , RODOLFO M A 32.507.143

SUPLENTES:
1 CARBALLO, Ramón Antenor Luis 35.300.216
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